
 

 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 27. ožujka 2019. godine, 

donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o promjeni namjene neutrošenih novčanih sredstava 

dodijeljenih trgovačkom društvu Vodovod Pula d.o.o. i 

dodjeli nepovratnih novčanih sredstava istom trgovačkom društvu za financiranje 

projektiranja i  izgradnju vodnih građevina na području Grada Pule u 2019.godini 

 

 

I 

 

Utvrđuje se da je trgovačko društvo Vodovod Pula d.o.o. podnijelo zahtjev za 

doznaku novčanih sredstava Kapitalne pomoći za projektiranje i izgradnju vodnih građevina 

na području Grada Pule za 2019. godinu u iznosu od 797.450,00 kuna, za slijedeće projekte: 

 

1.Ulica Brist, dogradnja vodovodne mreže u sklopu proširenja prometnice cca 70 m’; projekt, 

izgradnja, nadzor  - iznos ulaganja 120.450,00 kuna bez PDVa, 

 

2. Izgradnja i nadzor vodovodne mreže u Labinskoj ulici u Puli - iznos ulaganja  470.000,00 

kuna, bez PDVa, 

 

3. Izrada elaborata o potrebi izrade procjene Studije utjecaja na okoliš za potrebe dovoda 

vodovodne mreže do aglomeracije Pula centar (Monte Turco) - iznos ulaganja 50.000,00 

kuna, bez PDVa, 

 

4.Ulica Bože Gumpca (proboj Valturska) cca 100 m’ izgradnje vodovodne mreže - geodezija, 

projekt, takse - iznos ulaganja 16.300,00 kuna, bez PDVa, 

 

5.Štinjan, Projekt rekonstrukcija vodovodne mreže u dužini od 1.950 m’ - iznos ulaganja 

140.700,00 kuna,bez PDVa. 

 

 

II 

 

 

Utvrđuje se da su sukladno Odluci o dodjeli nepovratnih novčanih sredstava 

trgovačkom društvu Vodovod Pula d.o.o. Klasa:361-01/18-01/61; Urbroj: 2168/01-03-03-03-

0250-18-3 od 18. travnja 2018. godine  isplaćena novčana sredstva u iznosu 167.600,00 kuna, 

od kojeg su iznosa, po provedbi istog projekta, ostala neutrošena sredstva u iznosu od 

28.259,48 kuna. 

Utvrđuje se da su sukladno Odluci o dodjeli nepovratnih novčanih sredstava 

trgovačkom društvu Vodovod Pula d.o. Klasa:361-01/18-01/206; Urbroj: 2168/01-03-03-03-

0250-18-3 od 05. studenog 2018. godine, isplaćena novčana sredstva u iznosu od 845.207,26 

kuna, od kojeg su iznosa, po provedbi istog projekta, ostala neutrošena sredstva u iznosu od 

265.433,69 kuna. 



 

 

 

 

 

III 

 

Predmetnom Odlukom odobrava se trgovačkom društvu Vodovod Pula d.o.o. da 

preostala isplaćena, neutrošena novčana sredstva iz točke II ove Odluke u sveukupnom 

iznosu od 293.693,17 kuna, utroši za sufinanciranje projekata navedenih u točki I ove 

Odluke. 

 

Odobrava se nadalje isplata dodatnih novčanih sredstava u iznosu od 503.756,83 

kuna, bez PDV-a trgovačkom društvu Vodovod Pula d.o.o. iz razdjela 3-Upravni odjel za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, sa pozicije R0455.07-3861- Kapitalne 

pomoći-projektiranje i izgradnja vodnih građevina, koja će se utrošiti za sufinanciranje 

investicija utvrđenih u točki I ove Odluke. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:361-01/18-01/61 

URBROJ:2168/01-02-06-0280-19-7 

Pula, 27. ožujka 2019.  

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 



 
                                                         OBRAZLOŽENJE 

 

 

             PRAVNI TEMELJ 

           Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br.7/09, 16/09, 12/11,  01/13 i 2/18) . 

              TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVOM ODLUKOM 

           Trgovačko društvo Vodovod Pula d.o.o., podnijelo zahtjev za doznaku novčanih 

sredstava Kapitalne pomoći za projektiranje i izgradnju vodnih građevina grada Pule za 

2019.godinu u iznosu od 797.450,00 kuna,  za slijedeće projekte: 

Ulica Brist, dogradnja vodovodne mreže u sklopu proširenja prometnice cca 70 projekt i 

izgradnja , nadzor  - iznos ulaganja  120.450,00 kuna, bez PDVa; izgradnja i nadzor 

vodovodne mreže u Labinskoj ulici u Puli - iznos ulaganja  470.000,00 kuna, bez PDVa 

;izrada elaborata o potrebi izrade procjene Studije utjecaja na okoliš za potrebe dovoda 

vodovodne mreže do aglomeracije Pula centar (Monte Turco) - iznos ulaganja 50.000,00 

kuna, bez PDVa; ulica Bože Gumpca (proboj Valturska) cca 100 m’ izgradnje vodovodne 

mreže-geodezija, projekt, takse -  iznos ulaganja 16.300,00 kuna, bez PDVa; Štinjan, Projekt 

rekonstrukcija vodovodne mreže u dužini od 1.950 m’ - iznos ulaganja 140.700,00 kuna,bez 

PDVa. 

          Sukladno Odluci Gradonačelnika Grada Pule o dodjeli nepovratnih novčanih sredstava 

trgovačkom društvu Vodovod Pula d.o.o. : Klasa:361-01/18-01/61; URBROJ:2168/01-03-03-

03-0250-18-3, od 18.travnja 2018.godine, trgovačkom društvu su isplaćena novčana sredstva 

od 167.600,00 kuna, radi izgrade projektne dokumentacije i izgradnje vodovodne mreže u 

dijelu Sponzine ulice u Puli, te su po provedbi istog projekta ostala neutrošena sredstva od 

28.259,48 kuna. Odlukom Klasa:361-01/18-01/206; URBROJ:2168/01-03-03-03-0250-18-

3,od 05.studenog 2018.godine, isplaćena su novčana sredstva u iznosu od 845.207,26 kuna, za 

izgradnju vodovodne mreže u ulici Jasne Crnobori u Puli i rekonstrukciju  vodovodne mreže u 

Radićevoj ulici, te sup o provedbi projekta ostala neutrošena sredstva od 265.433,69 kuna, što 

ukupno iznosi 293.693,17 kuna.            

            Preostala isplaćena, neutrošena novčana sredstva u iznosu od 293.693,17 kuna, 

trgovačko društvo Vodovod Pula d.o.o. utrošiti će za sufinanciranje projekta navedenog u 

točki I ove Odluke. 

            Ovom Odlukom odobrava se isplata novčanih sredstava u iznosu od 503.756,83 kuna, 

bez PDV-a trgovačkom društvu Vodovod Pula d.o.o. iz razdjela 3-Upravni odjel za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu, sa pozicije R0455.07-3861- Kapitalne pomoći-

projektiranje i izgradnja vodnih građevina, koja će se zajedno sa neutrošenim novčanim 

sredstvima, naznačenim u točki II ove Odluke, a u iznosu od 293.693,17 kuna, koristiti  za 

sufinanciranje investicije utvrđene u točki I ove Odluke. 

         FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA  
         Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog akta osigurana su u Proračunu  Grada 

Pule za 2019.godinu.  

        Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

        Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ove Odluke. 

 

Pripremila: 

Biljana Rašula, mag.iur., v.r.        

                                                                                      P.O.GRADONAČELNIKA                                                                                           

                                                                                    Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 


